
ŘEDITELSTVÍ siln ic  A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 61ZA-002573 

518 odpady - Likvidace odpadů SSÚD Pravý’ 14

Objednatel:

Ředitelstva' silnic a dálnic ČR 
SSÚD Pravý 6. 14

Dodavatel:

Bohemia Waste Management, a. s. 
Průběžná 1940/3

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Pravý c. 14

Kontaktní osoba

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 14 Pravý, Pravý 50, 533 41 
Lázně Bohdaneč,

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědí Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: 518 odpady - Likvidace odpadů SSÚD Pravý 14 

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.1.2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 163 455,- Kč / 197 781,- Kč

Fakturace dle skutečně poskytnuté služby. Čerpání bude probíhat na základě potřeb 
střediska SSÚD Pravý. Rozhodující je celková cena Objednávky, která nesmí být 
překročena.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve Lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Právech dne



Specifikace služby

Jedná se o uložení a likvidaci odpadu vzniklého z provozu a údržby dálnice D li ,  D35 a z areálu 
SSÚD Pravý. Tyto odpady vznikají volným sběrem na dálnici, na odpočívkách, kde je soustředěn 
do odpadních nádob.

Odpad bude objednatelem dopraven na místo uložení.

Níže jsou uvedeny druhy odpadů, které je nutné ukládat.

katalogové
číslo popis

Předpokládané 
množství na rok

200 301 směsný komunální odpad 60t

200 303 uliční smetky 75t

160 103 Pneumatiky 4,5t

170 203 plasty 3t



- CKK.TC JS.ECiíQVWč
'  |J<»!ir-iirn‘Af*?rí?faríi;ar.L Ta*.

Provodí cíotta eKÍédl̂  ?.O0- 16.00 hodin
S platnosti od 1. fotířu 2520 sa ceny 2a lioi&nl odpadu na skládce ve Zdechovfcích stanoval takto:

Odpady katoQOfi# ostatní

L.......................... . .............................. .... , r,J V w
'" t r e v rttosAri WHHUfi ĉ Lava **.&: |

• ■ '̂̂  * 'I
odpí̂ kategotfd nť>s!̂ '(yí«5rvS TKO> \ sao#o 000,00 ; is4.so tm so  ]

Odpady ptt> focímteíté zalHWpeíení skládky **

fc ra *^ » fi T T i / X z r Á í m i  
-  ř a )^ ,- ,- : r ^ r : .  . " " í t t " " *

01 04 '03 Odoatínr3t8řK a Kemenivo rteuv<Bdené pud oslem  Qi04U7 3Ž0.C0 0.00 . m m . 387^0
b W ts O doadnlplsskalfl 320.00 Q.OO S7v20 387^0
820481 Zen tiM xfiatn l a praní řepy 3M.OO 0.00 67.20 3S7220
170101 a « a  ím a»jo*n& 3»«m 320:00 0.00 87^0 387J0
17 0102 CfévO ednoígvát^nebcčástí) 320.00 555 ! 67jř0 337J20
17 01-03 Taifcya.kefBmfcWVýrabkv 320.89 0.00 87JI0 387^0
17 0107 Směsi naho oddělené řmkca betonu, tahal, ta isk a keramických výrobků 

neuvedená pod-fcíslam 170105 (maxmzmSiršO cm) 320.00 0,00 67,20 387,20
170504 Zemina a  kamefď/Kúvwteňá pod étstem 170503 {maxjozměr 30 cm) 255.00 0,00 53,55 308,55.
17 OS 05 Vytížená WuSira rmfvodená nodčlsisro 170505 320.00 0.00 , -S7JZO 337.20
a t o i o i Odpady xiS ifrý  rUdfríth tofostá *' 680.00 Q.0Q 184.80 1064.80
m m  0 2 Odpady z tSifav narudr^ch n&matů 890.00 D.M 184.S0 1054.80
010305 Jtoťhktffat neuvedená pod Ssív Q1C304 a  010305 669.09 0.00 184^) 1064,80
01 0410 “ Sterudný, prach neuvadan iwd Plstem OI04C9 860.00 C.00 184.80 1904.80
02010! KaJyzpmrtf a ftltfid f. 880,00 Q.OO 164,80 1964.60
0201 03 Odpad roaižr/tvcři p’eíh/ , 830,00 0,00 184.80 1064,̂
020107 Odpady i  f&artóvJ 880.00 0.00 1B4.8Q 1084/80
030101 Ocfefa<m! kůra a’to »k 680,00 0.00 184,̂ 7 1 054,80

03 0.1 OS PSny.IwW hí, e d ftícř, ířw c , ď«wSf!iRc«4 deifty a  tfýbř reuvM taé smi 
čbfem 030)04 860.00 0,00 184.80 u m , 80

030301 , Oteatínl fcú,a s  sfsw i mm 0.00 184,80 1084.80
030307 M sehaM deí«tó84rií.vim it z nKvtiktováM 610.90 O.0Q- 184.80 1 054,80

030310 Výrnžlcrvž vlákna, ks3>*x mechanického tddlíovánf ebsahu|íet vlákna, výp&t
a pwrchovs vrstvy rmetímrůáíéhatíld&il 830,00 o,oo ts4,eo fm ,6 0

•■"ar- , ................................................................ ' ' * * * ? * : m .r f- t r l C P iiV A n A < //S .n if3 . 
. ■ '«

030311 Kaj/ z  C tilžrJ odpadních vadvmletfc jeltóh vzniku, neuvedené pod Čistem 
030310 660,00 0.00 184,80 1064^0

100101 Škvíra sW rttSíltW íW pnethíkrom tprítíw iiVffiiínéhBpoáiSidw ,
t<XM04i

680.09 0,00 184 JSO tm ,s a

100115 škvára s&vsks 8 Kcíelnl prach ze spoluspatování odpadu nfcUvfKtehěha pod 
itetem 100114. 880,00 0,00 184,80 1 054,80

10 Dl 21 Obé katy z  čáitáhí odpaděldi vůd v mlslě }ejich vzrtóu neuyeder̂  pod čiifém 
10O12Q 660.00 0,00 184,80 1 O^.EO

10 02 02 Nszeracované struska 860.00 0.00 184.80 1 084,60
100903 Počni cím tka 860.00 0.00 184.80 1064,80
10 09 OS Jcífam valádram couStá k oíSévánl neuváděná pod čistem 100&05 839.00 0.00 184,80 T 004.80
10 09 OS Je l formy a Jádra pou58á* (KSévánJ neuvedená pod Číslem 1QQ907 880,00 0.00 184.80 1064.80
101003 3ec«? s&uaka 860.00 0.00 184.60 1 064,80
101006 Jcá formy e fédtabepdugíá kécOžván! neih^dená pod Čistem 101005 860,00 a j a 164.60 1064,89
101008 Ucl form vs|ádraPoiížfták«řé váni neir/e děná uodéřstem 101007 830.00 0.00 184.80 1064.80
101103 Odpadni materiál na bází akékrích Vláken 8S9J30 0.00 154.80 1054.80
101114 <eW% WŠtiM © im iSení skla neuvedené pod Katem 101113 639,00 0.00 184.80 i W l
101201. OíteeťteíiteBámftácá^hmatyfcíěfl tepelným sweccvlrrém 8S0.00 0,00 154.80 1054.80
1012 OB Odpadni keramické zboíí, et t f .  le lky a i  taviva {po tepelném zpracováni! 860,00 0.00 164.80 1064.80
101213 Katy* člátěnl odpadních vad v  mis té teíich vzniku 860100 000 184,80 1 064.80
101314 Ododdhi beton a betonový faá 880.00 0.00 18450 1054.89
120V15 Jtnfekí̂ ZĎbfáWn) 880.00 0,00 184.80. 1 064.80
161106 Vyzdívky ažérovxttemé mat#táfy z  ráme tstargíckých procesů neuvedené 

pod Čistem 151105 WWW 0,00 184.̂ J 1054.80
17 0203 Piswy. . . esaoo. O.OG 1B4,g-0 1054.89
17 03 02 Asfalto vá smést neuvedená pod tU&tem 170301 889.09 0.00 184,00 1 054.80
170508 élárkze zekzr^tňíhosvrSko rtem^taný pod čtetem 170507 680.00 o.t» .184,80 1 054,90
1709 02 Stavební matertátnab&d sirkvneuvedené pod Cfatem 17D80J 880,00 0,02 164,80 1 0 S ® :
170904 Strašnéstsvebttí ftdBmoliártJo^Mdyrteiivettené pod Éř5ty1703O1,17Q202 

at70S03 8S0,09 0,00 1M,«0 im ,m
1SC1 02 ŽAtoir^malartiV Ztektméz pevných Zbv&Oze spateváni SSO.O0 0.00 184,80 10S4.B9
19 01 12 ^ \ý popel a stasfca neuved oné pod Cfeten 190111 880.00 ooa 1 W .» í  054.80
180307 SoSdžfikovaRý odoad neuveden pod Cíttem 130306 SSD.CK) Q&Q 164,80 1054.80
19 0501 Nezkompoiác/ateto'? ptxfií komunářnsftc r«bo ooddbrtóto odoatíu 880,00 0.00 184,80 1654.80





i  X t 5 l

a.
aS201
»!
I
I

tt31

24
» a


